
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа 16 сентября
2010г.

Дирекция Дома Профсоюзов

РЕШЕНИЕ № 3

Об изменении состава Контрольного комитета 
НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Председателя Контрольного комитета НП СРОР 
«Союз строителей РБ» Совета Дягилева А.И. об изменении состава Контрольного 
Комитета и руководствуясь статьей 10.11 Устава НП СРОР «Союз строителей 
РБ», разделом 3 Положения о Контрольном комитете Партнерства, Совет

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава Контрольного комитета независимых членов, не 
являющихся представителями организаций НП СРОР «Союз Строителей РБ»
- Кинзябузова Ахияра Хайдаровича - начальник управления по строительству 
объектов ЗАО «Ванкорнефть» ОАО «АК ВНЗМ»
- Махмудова Халита Махмутовича -  председателя Государственного комитета 
Республики Башкортостан по строительству и архитектуры
2.Утвердить Контрольный комитет Некоммерческого партнерства в следующем 
составе:

-Дягилева Анатолия Ивановича -  председателя Контрольного комитета; 
-Александровой Лидии Даниловны -  ведущего специалиста Контрольного
комитета;

ведущего специалиста Контрольного 

ведущего специалиста Контрольного

-Лыжиной Вероники Борисовны 
комитета;
-Уралбаевой Венеры Рауфовны - 
комитета;
-Яхиной Фании Альфатовны — ведущего специалиста Контрольного 
комитета.

3. Ввести в состав контрольного комитета до 5 независимых членов -  
представителей организаций -  членов НП СРОР «Союз строителей РБ». Членам 
Совета предложить свои кандидатуры Предложенные кандидаты рассмотреть и 
утвердить на одном из ближайших советов.

Председатель Совета Мамлеев^


